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Tool set in UNIKIT tool case

Product features

We have selected 63 pieces of our essential tools, the perfect choice for both professional and home

maintenance professionals. The case is specially designed for Unior hand tools and made from robust

plastic that is resistant to water and dust, ensuring reliable protection in all conditions.It includes a

convenient hangout pallet that attaches to the front of the case, giving you quick access to frequently used

tools. The pallet features 9 pockets designed to hold everything from pliers to open end wrenches. Inside the

lid, two flaps close securely with Velcro straps, not only keeping tools in place during transport but also

adding extra storage. When opened, the flaps and inner lid reveal 35 dedicated pockets for a wide range of

tools. Larger pockets can accommodate T-handle hex wrenches up to size 10, while a specially designed

small pocket securely holds L-shaped hex keys down to size 1.5, ensuring even the tiniest tools stay put.The

bottom of the case houses two custom SOS foam trays with precision cut slots that keep tools securely

organized and protected. These trays can easily be removed and placed nearby during work, so your setup

stays efficient and tidy.

Гарнитурата вклучува:

9 х Кован вилушкаст окаст клуч со крцкало (article 160/6) dim. 8, 10, 13, 16, 17, 18, 19, 22, 24●

9 х долг имбус клуч со топчест завршеток (article 220/3SL) dim. 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 на

пластичен држач

●

971UNIKIT НОВО



Предности:

8 клучеви со ТХ профил и отвор (артикл 220/7ТХ) димензија TR 9, TR 10, TR 15, TR 20, TR 25, TR

27, TR 30, TR 40 на пластичен држач

●

1x adjustable wrench (article 250/1) dim. 250●

1/2˝ reversible ratchet – Sturdy, ergonomic, and workshop-ready●

додатоци 1/2" : 1х лизгачка Т-рачка, 2 х продолжена шипка (125,250мм) , 1х универзална спојка●

13 х насаден клуч 1/2", 6 аголен (article 190/1 6P) dim. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24, 27, 30,

32

●

1 комбинирана клешта (артикл 406/1BI) димензија 180●

1 странична шпицангла ( артикл 461/1BI) димензија 160●

1х повеќенаменски електричарски клешти ( 514/1BI) dim. 160●

1 х клешти папагалки (447/1HPP) dim. 240●

1x Screw pliers (article 407/4P) dim. 170●

1 х клешти за отстранување на жица ( 478/1VDEBI) dim. 160●

1x Carpenters` pincers (article 530/4) dim. 225●

1 х метро ( артикл 582/3Р) 3метра●

1 х универзален нож (артикл 556А) димензија 160х18●

2x flat screwdriver TBI (article 605TBI) dim. 0.5x3.0x80, 1.0x5.5x125●

2 TBI одвртувач крстач РН ( артикл 615TBI ) димензија PH 1x80, PH 2x100●

1 браварски чекан ( артикл 812) со димензија 400●

1x plastic hammer (article 820A) in dim. 27●

1 x Централен обележувач - точкало (артикл 642/6) со димензија 4●

1x Electrician`s chisel (article 665/6) v dim. 250●

The pockets are sewed together with durable nylon thread●

Waterproof and dustproof in accordance with IP67 certificate●

Watertight seal around lid●

Automatic pressure release valve●

Easy to open double throw latches●

Load tested soft grip handle●

Holes for shoulder strap (strap not included in the kit)●

Robust case from heavy-duty composite●

Corrosion free nylon pins●

Two SOS foam trays with cutouts for tools●

Hang out pallet with 9 pockets, designed to carry everything from pliers to open end wrenches●

Flaps neatly close into the lid of the tool case●

The lid can carry T handle hexes up to size 10●

Special safety tight pockets to hold small tools●

44 pockets all together●



Product name SKU Article Dimensions Quantity

Tool set in UNIKIT tool case 640415 971UNIKIT 63

Кован вилушкаст окаст клуч со крцкало 160/6 8, 10, 13, 16, 17, 18, 19, 22,

24

9

Гарнитура инбус клучеви со топчест

завршеток, на пластичен држач

220/3SLPH 1

Гарнитура клучеви со ТХ профил и

отвор на пластичен држач

220/7TXPH TR8 - TR40x9 1

Прилагодлив клуч 250/1 250 1

Двосмерна крцкалка 1/2" 190.1/1ABI 1/2" 1

Т Рачка - 1/2" 190.3/1 1/2" 1

Продолжеток 1/2", долг 190.4/1 1/2"x125, 1/2"x250 2

Кардански зглоб од 1/2 190.6/2 1/2" 1

Насаден клуч прихват 1/2" 190/1 6p 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19,

22, 24, 27, 30, 32

13

Комбинирани клешти 406/1BI 180 1

Сечици странични 461/1BI 160 1

Повеќенаменски електричарски клешти 514/1BI 160 1

Клешти папагалки 447/1HPP 240 1

Клешти за завртки 407/4P 170 1

Клешти за отстранување изолација од

жица

478/1BI 160 1

Столарски клешти 530/4 200, 200 2

Скалпел 556A 160x18 1

Одвртувач плоснат TBI изведба 605TBI 0.5 x 3.0x80, 1.2 x 6.5x100 2

Одвртка крстач (PH) TBI изведба 615TBI PH 1x80, PH 2x100 2

Браварски чекан 812 400 1

Пластичен чекан 820A 27 1

Метро 710P 3 m 1

Секач за електричари 665/6A 250x11 1

Централен обележувач - точкало 642/6 4 1



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Pro Kit , кутија за алат 970PROKIT 1


